Tertio. Obedientiæ exempla, I, 678, 1, 2. Etiam apud Gentiles. *ibid.* Obedientiæ Abraham quantitas Deo assumitur, IV, 421, 2: *Abraham nomine in tentatione invenit esse fidelis, et reputatum est ei ad justitiam?* Obedientiæ Abraham merces, XVIII, 84, 2: *Non enim per legem promissio Avrahæ, sed seminum ejus, ut hæres esset mundi: sed per justificationem fidei.* Obedientiæ promptæ exemplum fuerat Abraham et Isaac, XIX, 480, 1. Obedientiæ ratio Esther reginæ et imperatricis, IV, 370, 2: *Quidquid enim ille (Mardocheus) præcepit, observabat Esther: et sic cuncta faciebat, ut eo levior solita erat, quo eam parvulam nutrebat.* Obedientiæ Rechabitarum, XII, 262, 2. Præcæturum sermones Jonadab filii Rechab, quos præcepit filiis suis ut non biberent vinum: et non bibe-